
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ
НАКАЗ

01.03.2018 м. Київ N 161
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

22 березня 2018 р. за N 352/31804

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 13 квітня 2012

року N 320
Відповідно до пункту 3 розділу IV "Прикінцеві положення" Закону України "Про Єдиний 
державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, 
посвідчують особу чи її спеціальний статус" та з метою приведення нормативно-правових 
актів, які регулюють діяльність Державної міграційної служби України, у відповідність до 
законодавства України 
НАКАЗУЮ:
1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства внутрішніх справ України від 13 
квітня 2012 року N 320 "Про затвердження Порядку оформлення і видачі паспорта 
громадянина України", зареєстрований у Міністерстві юстиції України 02 липня 2012 року за 
N 1089/21401 (зі змінами).
2. Департаменту формування політики щодо підконтрольних Міністрові органів виконавчої 
влади та моніторингу (Боднар В. Є.) забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.
3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Голову Державної міграційної служби 
України Соколюка М. Ю.

Міністр А. Б. Аваков


